
    UCHWAŁA  Nr XXII/180/2016

         RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

  z dnia 28 czerwca 2016 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

na II półrocze 2016 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2016,  poz.  446)  oraz  §  83  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  stanowiącego  załącznik

do uchwały   Nr  XLIV/366/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.  w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1.      Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 roku w brzmieniu

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXII/180/2016  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  czerwca  2016  r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na II

półrocze 2016 r.

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



         Załącznik
                                                                                                                                         do uchwały Nr XXII/180/2016

                         Rady Miejskiej w Wyrzysku
                         z dnia 28 czerwca 2016 r.

   
PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku 
na II półrocze 2016 roku.      

 
Sierpień  

I.  Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za I   
     półrocze 2016 r .
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych.
     Sprawy bieżące.

Wrzesień 
I.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa- 1
    dniowa): Kontrola dotycząca wydatkowania środków z budżetu Gminy   
     Wyrzysk na zadania  realizowane przez jednostki OSP w 2015 roku.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
    sesyjnych.
    Sprawy bieżące. 

Październik

I.  Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1
    dniowa): Kontrola w zakresie realizacji zadań wynikających z uchwał rad 
    sołeckich związanych z przyznanym funduszem sołeckim w 2015 roku.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
     Sprawy bieżące.

Listopad
I. Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa- 1 dniowa):

Kontrola stanu dróg gminnych oraz kosztów jakie zostały poniesione na ich 
remont do dnia 01.09.2016 r.

II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
     Sprawy bieżące.

Grudzień I.  Posiedzenie Komisji Rewizyjnej: Opracowanie i przyjęcie planu pracy 
     Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2017 roku.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
     Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer


